
工事名 排水池バタフライ弁修繕工事

工事場所 宗像市多禮298 工　期 157 日間

情 報 公 開 資 料

平成 27 年度 起工 施設83 号

落札者 株式会社　前澤エンジニアリングサービス　九州営業所 契約金額(税込) 円

入札日時 平成27年8月26日 から

仕様書配布 平成28年1月29日 まで

平成27年8月19日(水) 午前10時15分

平成27年8月5日(水) から

3,930,000

3,661,200

入札結果調書

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 見積

予定価格 円 最低制限価格 非公開

4 西部電機株式会社 辞退

3
株式会社　ケイ・イー・エス　直
方支店

3,540,000

2 株式会社　洋光製作所 3,803,000

1
株式会社　前澤エンジニアリング
サービス　九州営業所

3,390,000 落札

6 協和機電工業株式会社　福岡支店 3,930,000

5 株式会社　守谷商会　九州支店 辞退


